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Ett lite försenat nyhetsbrev för februari kommer här. Filmfestivalen är över och det är dags att 
återgå till vardagen. Efter flera olika varianter av vårt nyhetsbrev på sistone kommer nu en 
version som vi i alla fall kommer att fortsätta med resten av året. Våra nyhetsbrev kommer i 
fortsättningen att innehålla ett kalendarium, Filmpedagogernas kvalitetsmärkning: 
Filmpedagogerna rekommenderar samt ”Populärt just nu” en sammanfattning om vad som är 
populärt inom film och media så att ni lättare skall kunna hänga med i vad eleverna ser och 
gillar. I inledningstexten kommer vi att ta upp aktuella ämnen och tips och denna månad 
tänkte vi avsluta med två lästips angående Mohammedkarikatyrerna: Tariq Ramadans artikel 
(Vägval ur den onda cirkeln) i DN som ni kan läsa här samt Carsten Jensens tal som ni kan 
läsa här. Har ni möjlighet att läsa alla DN:s artiklar rekommenderar jag även Carsten Jensens 
artikel: Danmarks hjärta har kallnat. 

 
Filmpedagogerna genom 
Mikael Kowalski 

 
Aktuellt i februari/mars: 
28 februari: Musikföreläsning: Hip hop – vår tids Shakespeare? På Trappan – mer info finns 
här. 
1 mars: Medietrappan: Vad röster medierna på? Rapportering av valet - mer info finns här. 
14-18 mars: BUFF - barn och ungdomsfilmfestivalen i Malmö - mer info finner ni här 
17 mars: Skolbiodagen på BUFF - mer info finner ni här
 
Filmpedagogerna rekommenderar: 

Mattias Gardell: Bin Ladin i våra hjärtan 
Hur mycket kan ni om politisk islam egentligen? Hur mycket kan ni om 
islam överhuvudtaget? I efterdyningarna av debatten om 
Mohammedkarikatyrerna där islamofobin flödade tänkte vi att det var 
på sin plats att rekommendera en riktigt bra bok. Denna bok råkar av en 
tillfällighet handla om politisk islam och är skriven av religionsvetaren 
Mattias Gardell. En bok där författaren ger oss en historisk överblick 
över politisk islam och om de olika tolkningarna av politisk islams 
texter. Läser man boken märker man ganska fort att den bilden som ges 
i svenska medier av islam i stort och politisk islam i synnerhet inte 
riktigt stämmer med bilden som författaren ger. Kollar man upp 
källorna och börjar själv intressera sig för islam inser man rätt fort att 
Gardells bild verkar ligga bra mycket närmare den bild som finns i den 
muslimska världen. Allra främst framstår det rätt tydligt att det inte 
finns en islam, utan flera rätt motstridiga tolkningar. I boken får man 
även reda på att när man hyr en DVD, dricker läsk och käkar chips till 
så hjälper man Bin Ladin, läs själva hur i denna utmärkta bok. 

http://www.dn.se/DNet/jsp/polopoly.jsp?d=2207&a=519781
http://www.dn.se/DNet/jsp/polopoly.jsp?d=2207&a=519781
http://www.dn.se/DNet/jsp/polopoly.jsp?d=1058&a=519170
http://www.dn.se/DNet/jsp/polopoly.jsp?d=1058&a=519170
http://www.filmpedagogerna.se/abfvar2006m.pdf
http://www.filmpedagogerna.se/abfvar2006m.pdf
http://www.filmpedagogerna.se/abfvar2006m.pdf
http://www.buff.se/
http://www.buff.se/
http://www.sfi.se/sfi/smpage.fwx?page=7197&SKOLBIO_NYHET=16325


 
 
 
Populärt just nu: 
Ofta får vi frågan om vilka filmer, TV-
program man skall arbeta med. Här kommer 
vi i fortsättningen varje månad redovisa det 
som är populärt på topplistorna men även det 
som eleverna snackar om. 
 
Februari: 
Trenden att TV är bra mycket mer intressant 
än bio håller i sig bland eleverna. Skall man 
prata populärfilm och TV är det enklast att 
referera till TV-serier idag. De serierna som 
är populärast är tveklöst OC och Lost på 
onsdagar men även TV 3:s nya serie Prison 
Break samt de lite äldre serierna Desperate 
housewives och Simpsons. På 
nedladdningsfronten har det spridit sig att 
den nya säsongen av 24 (säsong 5) skall vara 
något över det vanliga vilket märks i 
nedladdningsstatistiken.  
I januari sjönk biobesöken jämfört med förra 
året. Narnia toppade listorna i januari och i 
februari övertogs första platsen av en annan 
Disneyfilm: Den lilla kycklingen. Rätt 
anmärkningsvärt hur Disneys grepp över 
föräldrarna fortfarande fungerar. Lilla 
kycklingen är en inte vidare passande film 
för små barn och ej heller populär bland de 
som sett den. På DVD fronten går det bra på 
hyrsidan för the Wedding Crashers och 
likaså för Kalle och chokladfabriken. 
Kalle… är även den mest köpta DVD:n. 
Filmen har en toppen handledning som varmt 
rekommenderas och kan laddas ned här. 
Men vill ni hänga med i vad eleverna ser 
kolla in serierna; LOST, OC och Prison 
Break så är ni med i matchen.  

POPULÄRT PÅ LISTORNA: 
TV (åldrarna 15-24) 1/2-15/2:  
1. Desperate Housewives 
2. Joey 
3. OC  
DVD/HYR #1: Wedding Crashers 
DVD/KÖP #1: Kalle och Chokladfabriken 
NEDLADDNING:  
1.The Weather Man 
2. München 
3. 24 (säsong 5) 
BIO #1: Lilla Kycklingen 
Elever (Tv och film det pratas 
mest om) utan rangordning: 
LOST 
OC 
Prison Break 
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